  Tamaño    - Esquema  -  Montaje Ejemplo de Pedido:
  M220  -  61026  -  003M1 Conm. 1-0-2  20 A, 2 polos, empotrado
Tamaño P110 M220 M225 T225 S432 S440 S606 S608 S612 S825
Int. AC-21A (A) 10 20 25 32 50 63 80 100 160 315
219M1 003G1
Fijación Ø16/22,5 104x104
Función Esquema
1 polo 61001 19,51 18,41 23,82 35,65 44,50 50,96 63,23 93,19 119,39 183,40
2 polos 61002 22,05 20,95 26,42 39,58 53,23 62,29 80,70 121,71 159,08 267,86
3 polos 61003 24,92 23,82 29,07 43,22 58,87 81,14 108,01 156,20 212,58 372,55
4 polos 61004 28,90 27,80 33,55 50,24 69,90 94,74 127,63 179,86 254,04 459,33
1 polo 61025 22,05 20,95 26,42 39,58 53,23 62,29
2 polos 61026 28,96 27,86 33,55 50,24 69,92 94,74 127,63 179,86 254,04 459,33
3 polos 61027 36,86 35,76 43,56 65,06 85,79 128,68 172,12 265,20 339,16 604,70
4 polos 61028 45,71 44,61 57,48 78,77 107,18 162,56 227,29 297,26 457,23 753,05
1 polo 61361 27,30 26,20 30,35
2 polos 61362 33,27 32,17 42,78
1 polo 61037 22,38 21,28 28,41 42,56 61,63 69,92
2 polos 61038 29,95 28,85 37,59 55,66 84,62 104,74 136,75 179,86 254,04
3 polos 61039 38,13 37,03 48,97 68,54 106,51 140,17 179,36 265,20 339,16
4 polos 61040 48,25 47,15 58,15 80,70 130,72 177,54 221,76 297,26 457,23
1 polo 61049 27,08 25,98 33,11 53,67
2 polos 61069 42,01 41,51 49,30 75,17
3 polos 61089 61,68 60,58 69,92 102,81
1 polo 61050 30,06 28,96 38,42 59,09
2 polos 61070 51,90 50,80 60,03 91,87
3 polos 61090 68,59 67,49 92,20 125,08
1 polo 61051 37,80 36,70 47,37 66,77
1 polo 61059 22,16 21,06 27,80 44,38
2 polos 61079 30,06 28,96 38,42 58,87
3 polos 61099 42,61 41,51 49,30 75,17
1 polo 61060 27,08 25,98 33,11 53,73
2 polos 61080 42,61 41,51 49,30 75,17
3 polos 61100 61,68 60,58 69,92 102,26
1 polo 61061 30,06 28,96 38,42 59,09
Monofásico 61208 26,31 37,59 56,93
Inversor tripolar 61211 35,04 44,05 61,02 87,61 115,30 155,76 210,81 313,40
Estrella Triángulo 61200 44,61 53,78 77,16 114,53 162,67 225,02 298,81 452,36
Dahlander 0 - 1 - 2 61212 47,15 56,93 80,70 113,26 167,54
Dahlander 1 - 0 - 2 61213 47,15 56,93 80,70 113,26 167,54
Dahlander 0 - 1 - 2, con
inversion
61217 59,20 84,73 125,64 149,57 210,15
Trifásico Fase-Fase 61312C 29,95 28,85
Trifásico F-F + F-N 61313D 37,91 36,81
3 trafos 1 polo 61325 39,52 38,42
3 trafos 2 polos 61328 51,68 50,58
  Conmutadores 1 - 2 - 3 - 4
  Interruptores 0-1
  Conmutadores 1 - 0 - 2
Conm. 1 - 0 - 2, con retorno a "0"
  Conmutadores 1 - 2
euromatel
FEBRERO 2012
003M1
36x36 48x48 68x68
Interruptores de levas Sälzer
Montaje empotrado con maneta negra
   Conmutadores de Voltímetro
  Conm. de Amperímetro
  Conmutadores de Motor
  Conmutadores 1 - 2 - 3 - 4 - 5
  Conmutadores 0 - 1 - 2
Montaje Empotrado
  Conmutadores 1 - 2 - 3
  Conmutadores 0 - 1 - 2 - 3 - 4
  Conmutadores 0 - 1 - 2 - 3
Página 2